附件：
内建协〔2021〕84 号
关于举办市政工程建设行业BIM应用公益培训班的通知

各盟市协会、各会员单位：
为了贯彻落实住房和城乡建设部等十三部门联合印发的《关于推动智能建造与建筑工业化协同发展的指导意见》和国务院国资委印发的《关于加快推进国有企业数字化转型工作的通知》等文件精神，充分发挥BIM技术在市政工程建设行业发展中的创新驱动作用，根据我区企业参与“市政杯”BIM技术应用大赛实际情况，中国市政工程协会与我会联合开展“市政工程建设行业BIM应用公益培训班”。有关事宜通知如下：
一、活动组织
主办单位：中国市政工程协会
                  内蒙古自治区建筑业协会
承办单位：内蒙古自治区建筑业协会市政分会
                  内蒙古自治区建筑业协会BIM发展分会
                  广联达科技股份有限公司
                  BENTLEY软件（北京）有限公司
二、培训对象
从事BIM工作的技术人员以及工程项目技术管理人员等。
三、培训内容
（一）“市政杯”BIM技术应用大赛获奖项目分享与申报注意事项；
（二）市政企业BIM技术应用与推广实践。
四、培训时间及地点
（一）培训时间：2021年6月10日—11日，（10日全天报道，11日培训）
（二）培训地点：荣氏国际酒店(呼和浩特市赛罕区南二环5号)
（三）酒店电话：0471-6388777
    五、联系方式
    中国市政工程协会
    张旭伟：13611186138
    内蒙古自治区建筑业协会
    李名远：15661030500
    叶海燕：13848813296
杨宇博：15947136393
邮  箱：nmjxhyfw@163.com
六、其他事项
本次培训活动为公益活动，不收取培训费用。住宿统一安排，食宿费用自理。请参会人员于2021年5月31日前将报名回执发送至我会邮箱，参会时需自备笔记本电脑。

附件：参会报名表

2021年5月6日

1

[bookmark: _GoBack]附件
参会报名表
	单位名称

	联系电话

	通信地址

	电子邮箱

	联系人

	工作部门

	固定电话

	职务/职称

	移动电话

	参 会 人 员 名 单

	姓 名
	工  作  单  位
	职务/职称
	联系电话

	是否住宿
（请打√）
	标间       □单间      □不住宿

	付款方式
	银行转账          □现金

	指定收
款账户
	开户银行：建行呼和浩特东达支行
银行账号：15001706693050000187
开户单位全称：内蒙古自治区建筑业协会
开户行号：105191084082

	备  注
	请于5月11日前发送电子邮件至我会（nmjxhyfw@163.com）